

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Secretaria Mun. de Planej., Desenvolvimento Eco., Ind., Com., e Tecnologia – SEMDEC

PORTARIA nº 01/2019 - SEMDEC

Santarém, 04 de Fevereiro de 2019.

DESIGNA FISCAL DOS
CONTRATOS FIRMADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E TECNOLOGIA –
SEMDEC.

O Sr. RUY IMBIRIBA CORREA, Secretario Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia – SEMDEC.

RESOLVE

Art, 1º Designar como fiscal dos contratos administrativos firmados no exercício de 2017 pela Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia a Sra.

LUCIANE SANTOS RIBEIRO

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de sua assinatura.

Publique-se registre-se, dê-se ciência e cumpre-se.

Publicado na Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia aos Quatro dias de Fevereiro de Dois Mil e Dezenove.

Ruy Imbiriba Corrêa

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMERCIO E TECNOLOGIA.- SEMDEC

Dec.004/2017